
(

URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK # LJUBLJANA-BEŽIGRAD e 
CENTER • MOSTE-POLJE e SISKA • VIC- 
BUDNIK e ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 12. julija i»6« leto xiil, št. 24

MESTNI SVET
PRIPOROČILO

Mestni svet Ljubljana je na podlagi 50. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 38/64) na 19. redni seji. dne 22. junija 1966 sprejel

PRIPOROČILO

1. Mestni svet si bo prizadeval, da se v srednjeročni program gospo­
darskega razvoja občin mesta Ljubljane sprejme tudi izgradnja novih 
Prenočitvenih in restavracijskih kapacitet na mestnem območju in da bo 
Prek svojega odbora posredoval, da se predlogi in načrti posameznih 
občinskih skupščin uskladijo v smeri, da se vlaganja v prvi fazi izvedejo 
na takih lokacijah, ki imajo optimalno ekonomsko prednost in prenesejo 
kreditne pogoje, pod katerimi bo možno dobiti sredstva v programskem 
obdobju.

2. Število turističnih društvenih organizacij na območju posamezne ob­
čine (posebno občin, ki zajemajo tudi izvenmestno območje) je odvisno 
od možnosti in potreb v razmerju na razvitost oziroma razvojne možnosti 
in potrebe turizma v posamezni občini. Dejavnost teh društev bo tudi

v bodoče morala biti usmerjena na aktiviranje prebivalstva za aktivni in 
receptivni turizem, za urejanje krajev, vzbujanje interesa pri občinah in 
delovnih organizacijah za organizacijo rekreacijskih centrov in izletiš^ 
na ožjo informacijsko službo in organizacijo turističnih prireditev za svo­
je območje.

Dejavnost turističnih društev naj financirajo občinske skupščine po 
programih, ki jih bodo sporazumno sprejela društva in organi (sveti) 
občinskih skupščin.

3. Za mesto Ljubljana je potrebno razširiti splošno propagandno in 
predvsem informacijsko službo, ki naj zajame Ljubljano — kot turistično 
mesto.

Za institucijo, ki bo vršila navedene dejavnosti, je potrebno proučiti 
najustreznejšo organizacijsko obliko, ki bo zagotovila nemoteno delovanje 
službe v skupnem mestnem interesu in v kateri bodo imeli predstavniki 
občin, družbene skupnosti in občani možnost sodelovanja in soodločanja.

Sredstva ža dejavnost skupne turistične propagande in informativne 
službe za mesto Ljubljano naj se združujejo iz dela turistične takse v po­
sebnem skladu.

4. Dejavnost Ljubljanske turistične zveze naj se financira s prispevki 
turističnih društev.

5. Avtoservisne organizacije naj na osnovi medsebojnega dogovora 
določijo obratovalni čas avtomehaničnih delavnic tudi za soboto popoldan 
in nedeljo, predvsem v turistični sezoni.

6. Kulturni in zgodovinski spomeniki naj bodo označeni z ustreznimi
napisi, ki vsebujejo podatke o njihovem nastanku. u

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

CJROSUPLJE
192

Na podlagi 33., 40. in 45. člena te­
meljnega zakona o ukrepih za pospe­
ševanje živinoreje in zdravstvenem 
farstVu živine (Ur. 1. SFRJ, št. 16/65), 
*• in 3. točke odredbe o množičnih 
^eterinarskih ukrepih, ki se oprav­
ijo na stroške lastnikov ali imetni­
kov živan (ur. 1. SRS, št. 2/59) ter 
‘l. Člena odloka o prenosu določenih 
^dev iz pristojnosti skupščine občine 
Grosuplje na njene svete (Glasnik, 
‘t. 56/64), je Svet za kmetijstvo in 
Gozdarstvo skupščine občine Grosup­
lje izdal

ODREDBO
o splošni tuberkulinizaciji goved 
V letu 1966 na območju občine 

Grosuplje

1. člen
Zaradi izkoreninjenja tuberkuloze 

Goved in zaradi varstva ljudskega 
Zdravja se mora na območju občine 
Grosuplje preiskati za tuberkulozo 
N goveja živina, stara nad 1 mesec. 
I^ubcrkulinizacija mora biti izvede- 

do 31. decembra 1966.

2. člen
. Tuberkulinizacijo goved organizi- 
>? in vodi veterinarski inšpektor ob- 
,‘he Grosuplje. Za tehnično izvedbo 

i dberkulinizacije pa je pooblaščena 
®terinarska postaja Grosuplje.

3. člen
Tubcrkulinizacija in pregled živi- 

6 se opravljata po hlevih na stro­

ške lastnikov ali imetnikov živali po 
5 (pet) novih dinarjev na glavo ži­
vali.

4. člen
Živali, ki bodo spoznane za oku­

žene, morajo lastniki oddati v zakol 
najkasneje v roku 30 dni. Točen rok 
oddaje v zakol in ostale ukrepe do­
loči pristojni organ skupščine občine 
Grosuplje z odločbo.

5. člen
Kršitev določb te odredbe se kaz­

nuje po določilih 86. in 89. člena te­
meljnega zakona o ukrepih za pospe­
ševanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine.

6. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 322-10/66
Datum: 15. junija 1966

Predsednik
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin, 1. r.

Predsednik 
sveta za kmetijstvo 

in gozdarstvo 
ing. Jože Javornik, 1. r.

193
Skupščina občine Grosuplje, skup­

no s predstavniki družbenopolitičnih 
organizacij in društev — kot splošni 
zbor, je na predlog Občinskega odbo­
ra ZZB NOV Grosuplje, ob analogni 
uporabi 9. člena statuta občine Gro­
suplje (Glasnik št. 39/64), na slav­
nostni seji dne 2. julija 1966 sprejela

SKLEP
O podelitvi domicila v občini

Grosuplje VIII. SNOB »Frana 
Levstika«

VIII. SNOB »Frana Levstika« se 
podeljuje domicil v občini Grosuplje.

Enota prejme spominsko listino, 
zastavo in spominski znak na za­
stavo.

Številka: 024-1/66-1/1 
Grosuplje, 2. julija 1966

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA
HRASTNIK

Na podlagi 108. člena Ustave SR 
Slovenije, 15. člena zakona o izvedbi 
ustave SR Slovenije (Ur. list SRS, 
št. 10-9/63) ter 91. in 200. člena sta­
tuta občine Hrastnik, je skupščina 
občine Hrastnik na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne lik junija 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o priznavalninah
(Uradni vestnik Zasavja, št. 10/64)

1. člen
Spremeni in dopolni se 5. člen 

odloka tako, da se prečiščeno bese­
dilo glasi:

»O dodelitvi in višini priznaval­
nin odloča komisija za zadeve inva­
lidov in borcev NOV na podlagi tega

odloka in pravilnika, ki vsebuje na-i 
tančna navodila in kriterije za pode­
ljevanje ter višino priznavalnin.

Pravilnik iz prvega odstavka tega 
člena sprejme komisija za zadeve in­
validov in borcev NOV in ga predlo­
ži v soglasje skupščini občine Hrast­
nik.«

2. člen
Spremeni se 3. odstavek 8. člena 

in se prečiščeno besedilo glasi: »Zo­
per odločbe o priznavalninah je do­
pustna v roku 15 dni po vročitvi pri­
tožba na Republiški sekretariat za 
zdravstvo in socialno varstvo SR Slo­
venije.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi daa 

po objavi v »Glasniku«.

Predsednik
skupščine občine Hrastnik , 

Milan Babič, 1. r.

V
OBČINA

LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

195 "i

Na podlagi 114. člena statuta ol* 
čine Ljubljana-Bežigrad in 63., 162. 
in 164. člena temeljnega zakona o fi­
nanciranju družbeno političnih skup­
nosti (Uradni list SFRJ, št. 31/64) je 
skupščina občine Ljubljana-Bežigrad 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 17. ju» 
nija 1966 sprejela _



99 GLASNI*

ODLOK
o zaključnem računu proračuna 

občine Ljubljana-Bežigrad 
za leto 1965

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr­

šitvi proračuna občine Ljubljana-Be­

žigrad za leto 1965, zaključni račun 
6% obvezne rezerve iz leta 1959 in 
zaključni račun rezervnega sklada.

2. člen
V 1. členu tega odloka navedeni 

zaključni računi so sestavni del tega 
odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za leto 1965 so znašali:
1. Občinski proračun

DOHODKI 2.299,140.107
IZDATKI 2.241,426.905
Presežek dohodkov nad izdatki 57,713.202

2. 6 % obvezna rezerva iz leta 1959
DOHODKI 19,161.316
IZDATKI —
Presežek dohodkov nad izdatki 19,161.316

3. Obč nski rezervni sklad
DOHODKI
IZDATKI
Presežek dohodkov nad izdatki

168,099.141
136,225.300

31,873.841

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po 

zaključnem računu proračuna občine 
v znesku 57,713.202 din se prenese v 
proračunske dohodke občine Ljub­
ljana-Bežigrad za leto 1966.

Sredstva 6 % obvezne rezerve v 
znesku 19,161.316 din se prenesejo v 
rezervni sklad občine. Presežek do­
hodkov nad izdatki rezervnega skla­
da 31,873.841 din se prenese v leto 
1966.

5. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1966.

Številka: 400-19/62-1 
Datum: 22. junija 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Ivan Vinkler

zanj podpredsednik:
Ivo Lukcžič, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV 

K ZAKLJUČNEMU RAČUNU O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD ZA LETO 1965

Vrsta
dohodkov DOHODKI

1 Prispevki
2 Davki
3 Takse
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki

DOSEŽENO
1.627,207.354

548,295.880
60,192.140
10,305.054
29,373.163

Skupaj: 2.299,140.107

Štev.
glav. RAZPORED DOHODKOV

namena
01 Dejavnost šol
02 Znanstvena in kulturno prosv. dejavnost
03 Socialno skrbstvo
04 Zdravstveno varstvo
05 Komunalna dejavnost
06 Delo državnih organov
08 Financiranje skupnih mestnih potreb
11 Dejavnost krajevnih skupnosti
12 Dejav. družb, političnih organizacij in društev
13 Negospodarske investicije
14 Gospodarski posegi
15 Vlaganje v rezervni sklad
17 Gospodarske investicije
18 Nerazporejeni dohodki 

(tekoča proračunska rezerva)

PORABLJENO

1.160,951.153
29,672.396

115,832.112
19,967.423

120,128.618
274,447.608
173,391.452
19.210.000
43.700.000 

148,380.592
51,454.491
49,642.494

7,002.294

27,646.272

Preseženi dohodki nad izdatki
2.241,426.905

57,713.202

196
Na podlagi 10. točke 30. člena za­

kona o zdravstvenem varstvu in or­
ganizaciji zdravstvene službe v SR 
Sloveniji (Ur. list SRS, št. 14-151/65), 
110. člena statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad in 1. odst. 8. člena temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 24-469/65) je skupščina obči­
ne Ljubljana-Bežigrad na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti. dne 17,-junija 1866 sprejela

ODLOK
o obveznem fluorografiranju 

prebivalstva v občini Ljubljana- 
Bežigrad 1

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja

Skupaj: 2.299,140.107

tuberkuloze se izvede obvezno fluo- 
rografiranje vseh prebivalcev v ob­
čini Ljubljana-Bežigrad, ki so rojeni 
pred 31. decembrom 1942.

2. člen
Fluorogra£y:anje je za občane 

brezplačno.

3. člen
Fluorografiranje se začne dne 

17. oktobra 1966 in bo predvidoma 
trajalo 12 dni.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se 

morajo odzvati na kontrolni pregled 
tisti občani, ki prejmejo poseben po­
ziv službe za družbene dejavnosti 
občine Ljubljana-Bežigrad.

5. člen
Svet za zdravstvo skupščine obči­

ne Ljubljana-Bežigrad je pooblaščen, 
da po potrebi izda natančnejše pred­
pise in ukrepe za izvajanje tega od­
loka.

6. člen
Z denarno kaznijo do 100 N. din 

(100 novih dinarjev) se kaznuje, kdor 
se ne udeleži fluorografiranja ali 
kontrolnega pregleda, ali ki sicer 
ovira izvršitev tega odloka ali na 
njegovi podlagi izdanih predpisov in 
ukrepov.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 510-1/66-1
Datum: 22. junija 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Ivan Vinkler

zanj podpredsednik:
Ivo Lukežič, 1. r.

197
Na podlagi 10. člena uredbe o 

oblikovanju cen in obračunavanju 
razlike v cenah (Uradni list SFRJ, 
št. 33/65) in 111. in 112. člena statuta 
občine Ljubljana-Bežigrad je skup­
ščina občine Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti, dne 17. junija 1966 
sprejela naslednjo

ODREDBO
o spremembah odredbe o malo­

prodajnih cenah in maržah

I.
Odredba o maloprodajnih cenah 

in maržah (Glasnik, št. 48/65) se 
spremeni takole:

V II. členu se spremeni cena slad­
korja v kristalu od 225 na 265 din, 
cena sladkorja v kockah pa od 290 
na 300 din.

V III. členu se spremeni odstotek 
marže na južno sadje od 20 % za 
banane in 15 % za ostalo južno sadje 
na 21 % za vse južno sadje,

II.
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.

Številka: 38-23/65-1 8 n
Datum: 22. junija 1966 r

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Ivan Vinkler

zanj podpredsednik:
Ivo Lukežič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
198

Na podlagi 2. odstavka 6. člena 
temeljnega zakona o javnem pravo­
branilstvu (Ur. 1. SFRJ, št. 15-299/65), 
110. in 198. čl. statuta občine Ljub- 
ljann-Centcr je skupščina občine 
Ljubijana-Center na 62. skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 30. junija 1906 spre­
jela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka 

o ustanovitvi Javnega pravo­
branilstva občine Ljubljana-Ccntcr

1. člen
Z uveljavitvijo odloka o ustano­

vitvi mestnega javnega pravobranil­
stva v Ljubljani preneha veljati od­
lok o ustanovitvi Javnega pravobra­
nilstva občine Ljubi jana-Center -- 
(Glasnik okraja Ljubljana, številka 
63-529/64 z dne 25. decembra 196-1).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 021-80/64
Datum: 30. junija 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubi jana-Center
Andrej Levični k, 1. r.

199
Na podlagi 36. člena zakona o sta­

novanjskih razmerjih (Ur. 1. SFRJ. 
št. 11/66) ter 110. člena statuta obči­
ne L j u bi jana-Center je skupščina ob­
čine Ljubljana-Centcr na 62, skupni 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 30. junija 1966 
Sprejela

PRAVILNIK
o oddajanju stanovanj, s katerimi
razpolaga skupščina občine Ljub­
ljana-Centcr za potrebe občanov

1. člen
Po določbah tega pravilnika se 

dodeljujejo prazna stanovanja na 
območju občine Ljubljana-Center, ki 
so v družbeni lasti iz nacionalizira­
nega stanovanjskega fonda in sta; 
novanja, ki jih je občina zgradila ali 
kako drugače pridobila nad njimi 
stanodajalsko pravico.

2. člen
Stanovanja dodeljuje upravni or­

gan, pristojen za stanovanjske zade-1 
ve, po prednostnem redu upravičenih 
pričakovalcev stanovanj (v nadalj­
njem besedilu prednostni red), ki g* 
sprejme svet, pristojen za stanovanj­
ske zadeve.

3. člen
Predlog prednostnega reda sesta­

vi v sodelovanju s krajevnimi skup­
nostmi pristojni upravni organ eh' 
krat letno v začetku koledarske!?® 
leta.

Za pripravo predloga prednostne­
ga reda lahko svet imenuje posebno 
strokovno komisijo.

4. člen
V prednostni red se lahko uvrst® 

le občani, ki niso v delovnem raz­
merju (osebni in družinski upoko­
jenci, vojaški in delovni invalidi ter 
ostali občani, ki se ne morejo za­
posliti).

Uvrstitev v prednostni red se iz; 
vrši ločeno po vrstah stanovanj, Prl 
čemer pristojni upravni organ upo­
števa željo prosilca in predvideno 
smotrno izkoriščenost stanovanja.

Vrste stanovanjskih enot po dru­
gem odstavku tega člena so:

1. samske sobe,
2. garsonjere,
3. enosobna stanovanja,
4. dvosobna stanovanja,
5. trosobna stanovanja in
6. večja stanovanja.

5. člen
Smotrna izkoriščenost stanovanj' 

skih prostorov se presoja po števil® 
prostorov in njihovi površini gleo® 
na število oseb, ki bodo stanovanj® 
uporabljale, njihovo starost, sp0*; 
zdravstveno stanje in druge posebn®



GLASNIK 99

i

11

zahteve občanov, ki prosijo za sta­
novanje.

6. člen
Uvrstitev v prednostni red za po­

samezno vrsto stanovanj se opravi 
po temeljnih in dodatnih merilih.

Temeljna merila:
1. Obstoječe stanovanjske raz­

mere
2. Splošne higienske, zdravstvene 

In socialne razmere.

Dodatna merila:
1. Aktivno sodelovanje v NOB
2. Doba uvrščenosti v prednostni 

red.
Vrstni red posameznega prosilca 

v prednostnem redu je odvisen od 
skupnega števila točk, ki jih prosilec 
dobi po vrednosti meril iz 7. člena 
tega pravilnika.

Ob enakih pogojih ima prednost 
občan, ki je prej vložil prošnjo za 
stanovanje.

7. člen
Vrednost posameznega merila se izraža v točkah, in sicer: 

TEMELJNA MERILA:
Štev. točk

L Obstoječe stanovanjske razmere
a) brez stanovanja (šteje se, da je občan brez stanovanja,

če sam ali njegov družinski član ni imetnik stanovanj­
ske pravice, sostanovalec ali zaščiteni podstanovalec . 100

b) stanovanjska površina izpod 10 m2 na zaposlenega dru­
žinskega člana
— do 5 m2 30
— od 5—7 m* 20
— od 7—10 m1 15

c) gradbena neprimernost stanovanja
— brez vodovodne napeljave (v stanovanjskem objektu

sploh ni vodovodne napeljave, oziroma ni zagotov­
ljena souporaba vode v objektu 5

— brez ustreznih sanitarij (ni zagotovljena souporaba
sanitarij ali so sanitarije izven objekta) 5

— brez kleti ali drvarnice 3
— ogrevanje prostorov ni možno 5
— neizolirana tla (beton, opeka, zemlja) 5
— neustrezni prostori za bivanje:

2 ali več oseb brez posebnega prostora za kuhanje 
in pranje 5
mladoletniki različnih spolov v istem prostoru (le­
žišča, učenje in podobno) 5

— vlažnost stanovanja:
I, stopnje (talna vlaga) 10
II. stopnje (vlaga sten) 5

2. Splošne higienske, zdravstvene in socialne razmere:
a) bolezen, ki je teže ozdravljiva

— 1 družinski član 20
— 2 ali več družinski članov . 30

b) ločeno življenje zakoncev ali otrok od staršev 15

DODATNA MERILA:
1. Aktivno sodelovanje v NOB:

— od leta 1941—1945 25
— od leta 1942—1945 20
— od leta 1943—1945 15
— od leta 1944—1945 10

razlogov ni mogoče pričakovati, da 
bi dobil na reden način vsaj najnuj­
nejši prostor.

Za izredno nujen primer je šteti 
tudi občana, za katerega predlaga 
svetu, pristojnemu za stanovanjske 
zadeve, dodelitev stanovanja, iz ka­
terega se izseli imetnik stanovanjske 
pravice v kak dom upokojencev, 
Center za socialno delo občine Ljub- 
ljana-Center, ki tak izredno pereč 
socialno-stanovanjski primer ugoto­
vi pri svojem rednem delu, njegovo 
posredovanje za dodelitev stanova­
nja pri delovni organizaciji pa iz ob­
jektivnih razlogov ni imelo uspeha.

13. člen
Iz dodeljevanja po tem pravilni­

ku so izvzeta naslednja stanovanja:
1. stanovanja, za katera imajo 

delovne organizacije po 39. členu za­
kona o stanovanjskih razmerjih en­

kratno razpolagalno pravico, In hiš- 
niška stanovanja,

2. stanovanja, namenjena izključ­
no za reševanje stanovanjskih pro­
blemov borcev,

3. stanovanja, s katerimi razpola­
ga delovna skupnost uprave občin­
ske skupščine.

V primeru iz druge točke tega 
člena predpiše pravilnik o dodeljeva­
nju stanovanj komisija za zadeve 
borcev NOB, v primeru iz tretje toč­
ke tega člena pa svet delovne skup­
nosti upravnega organa.

14. člen
Ta pravilnik stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »Glasniku«.
Številka: 36-09/66
Datum: 8. julija 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubijana-Center

Andrej Levičnik, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
200

Na podlagi 63. in 64. člena temelj­
nega zakona o financiranju družbe­
nopolitičnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64). 65. in 66. člena za­
kona o financiranju družbenopoli­
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS, št. 36/64) in 167. člena sta­
tuta občine Ljubljana Moste-Polje

je skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 29. ju­
nija 1966 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna 
občine Ljubljana Moste-Polje 

za leto 1965

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Ljubljana 

Moste-Polje za leto 1965, ki obsega:
I. Zaključni račun proračuna 

z dohodki 
in izdatki
ter presežkom dohodkov nad izdatki 

II. Zaključni račun rezervnega sklada 
z dohodki 
in izdatki
ter presežkom dohodkov nad izdatki

2.269,214.840 S. din 
2.249,532.607 S. din 

19,712.233 5. din

292,389.082 S. din 
260,406.002 S. din 

31,983.080 S. din
2. Doba uvrščenosti v prednostni red se šteje od sprejema 

prosilca v prednostni rčd: za vsako leto 
toda skupaj največ

8. člen
Vrednost meril ugotavlja pristojni 

Upravni organ z dokazili splošnega 
Upravnega postopka.

9. člen
Sprejeti prednostni red se razgla­

si na občinski razglasni deski in ob­
vesti krajevne skupnosti.

Prednostni red se med letom ne 
spreminja.

Izjemoma lahko svet, pristojen za 
stanovanjske zadeve, prednostni red 
•ned letom dopolni, če pristojni 
Upravni organ ugotovi, da občan, ki 
Prosi za stanovanje, izpolnjuje vse 
Pogoje za uvrstitev na prvo mesto 
Prednostnega reda za vrsto stanova­
nja, ki ustreza pogoju smotrne izko­
riščenosti.

10. člen
Pristojni upravni organ oddaja 

Prosta ali izpraznjena stanovanja po 
Vrsti iz prednostnega reda.

Manjše stanovanje lahko pristoj­
ni organ odda upravičenemu priča- 
kovalcu večjega stanovanja, ki bi bil 
Slede na število točk uvrščen pred 
vsemi drugimi pričakovale! tiste vr­
ste stanovanja, če ta za to zaprosi. 
Ub enakih pogojih in upoštevajoč 
*Uiotrno zasedbo stanovanja lahko

5 
25

odda organ iz prvega odstavka tega 
člena tudi večje stanovanje pričako- 
valcu, uvrščenemu v prednostni red 
za manjše stanovanje.

Vsako odločbo o dodelitvi stano­
vanja posameznemu pričakovalcu 
mora pristojni upravni organ obja­
viti na občinski razglasni deski in 
obvestiti pristojno krajevno skup­
nost.

11. člen
Zoper odločbo o dodelitvi stano­

vanja imajo občani pravico vložiti 
ugovor na svet za stanovanjske zade­
ve v 15 dneh od dneva, ko je bila 
odločba objavljena. Zoper odločbo o 
ugovoru ni mogoč niti upravni, niti 
sodni postopek.

12. člen
Mimo določb 10. člena tega pra­

vilnika pristojni upravni organ lah­
ko odda stanovanje le v izredno 
nujnih primerih po posebnem sklepu 
sveta, pristojnega za stanovanjske 
zadeve.

Za izredno nujen primer je šteti 
občana, ki po merilih iz 7. člena tega 
pravilnika izkazuje večjo potrebo po 
stanovanju, kot pričakovale!, uvršče­
ni v prednostni red in se zanj ugo­
tovi, da tudi v bodoče iz objektivnih

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po 

zaključnem računu proračuna v zne­
sku 19,712.233 dinarjev se prenese 
kot dohodek proračuna občine Ljub­
ljana Moste-Polje za leto 1966.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

rezervnega sklada občine Ljubljana 
Moste-Polje v znesku 31,983.080 di­

narjev se prenese kot dohodek tega 
sklada za leto 1966.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku.
Številka: 400-3/66-1 
Datum: 30. junija 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Vlado Črne, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE LJUBLJANA MOSTE-POLJE ZA LETO 1965
DOHODKI Končni plan Doseženo

1 Prispevki 1.671,519.000 1.572,828.563
2 Davki 415,400.000 459,524.919
3 Takse 44,500.000 42,309.400
5 Dohodki po posebnih zveznih 

predpisih 1,300.000 1,272.993
6 Dohodki organov in razni drugi 

dohodki 158,947.000 145,446.326
8 Prenesena sredstva 44,000.000 47,862.639

Skupaj: 2.335,666.000 2.269,244.840

01
RAZPOREDITEV DOHODKOV 

Dejavnost šol 1.175,518.000 1.133,370.221
02 Znanstvena in kulturno pro­

svetna dejavnost 23,084.000 20,751.597
03 Socialno skrbstvo 152,300.000 150,347.309
04 Zdravstveno varstvo 31,700.000 26,634.681
05 Komunalna dejavnost 92,558.000 86,943.578



glasnikIM

06 Delo državnih organov 295,566.000 295,532.335
08 Financiranje Mestnega sveta 

Ljubljana 150,000.000 144,000.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 27,000.000 24,829.077
12 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev 56,476.000 52,485.826
13 Negospodarske investicije 154,646.000 154,645.267
14 Gospodarski posegi 121,188.000 107,400.115
15 Vlaganje v rezervni sklad 52,393.000 51,788.471
16 Nerazporejeni dohodki 3,237.000 804.128

Skupaj: 2.335,666.000 2.249,532.607
Presežek dohodkov nad izdatki

201 202

19,712.233

Na podlagi 167. člena statuta ob­
čine Ljubljana Moste-Polje je Skup­
ščina občine Ljubljana Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti, dne 17. ju­
nija 1966 sprejela

ODLOK
e spremembi odloka o urejanju 
mestnega zemljišča na območju 

občine Ljubljana Moste-Polje
(Glasnik št. 12/64)

Na podlagi 167. člena statuta ob­
čine Ljubljana Moste-Polje in 3. toč­
ke odloka o premijah za kravje mle­
ko v letu 1966 (Uradni list SRS šte­
vilka 7/66) je Skupščina občine Ljub­
ljana Moste-Polje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti, dne 29. junija 1966 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko za 1. 1966

1. člen
Spremeni se. 4. člen odloka o ure­

janju mestnega zemljišča na območ­
ju občine Ljubljana Moste-Polje in 
se glasi:

»Urejanje mestnega zemljišča na 
območju občine Ljubljana Moste- 
Polje se poveri skladu za gradnjo 
komunalnih naprav občine Ljublja­
na Moste-Polje.«

2. člen
V vsem nadaljnjem besedilu odlo­

ka se pojem »zavod in sklad« nado­
mesti s pojmom »sklad«.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v Glasniku.
Številka: 350-1/64-1
Datum: 17. junija 1966

Predsednik skupščine 
•bčine Ljubljana Moste-Polje 

Vlado Črne, 1. r.

1. člen
Delovnim organizacijam, ki pro­

dajajo sveže kravje mleko, se bo iz­
plačevala premija 0,10 N. din za vsak 
liter na območju občine prodanega 
svežega kravjega mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena se bo izplače­

vala v breme proračunskih sredstev 
občine.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

Številka: 426-4/66-1
Datum: 30. junija 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Vlado Črne, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ -RUDNIK

203

Na podlagi 107. člena statuta ob­
čine Ljubljana-Vič-Rudnik ter 8. in
13. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS 
št. 37/64) je Skupščina občine Ljub­
ljana-Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 30. junija 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o uvedbi obveznosti plačevanja pri­
spevkov In davkov občanov ter nji­

hovih stopnjah

1. člen
V odloku o uvedbi obveznosti 

plačevanja prispevkov in davkov ob­
čanov ter njihovih stopnjah (Glasnik 
št. 7/65, 4/65 in 4/66) se za 8. členom 
doda 9. člen, ki se glasi:

»Osnova za prispevek od kmetij­
ske dejavnosti, ki odpade na osebni 
dohodek iz gozda, je vrednost pose­
kanega lesa (48. člen zakona o pri­
spevkih in davkih občanov) in se do­
loča po vrsti gozdnih sortimentov 
ter vrednostnih razredih od kubič­
nega metra.

Za osnovo pri odmeri prispevka 
iz osebnega dohodka od poseka lesa 
je treba vzeti zneske (minimalna ce­
na lesa na panju), ki so predpisani 
v II. točki odloka o najnižjih zne­
skih cene lesa na panju za les iz 
gozdov, na katerih je lastninska pra­
vica (Uradni list SRS št. 33/65).

Gozdno gospodarske organizacije 
pošiljajo upravnemu organu občine, 
pristojnemu za odmero prispevka,

podatke o količini in vrsti posekane­
ga lesa za posamezne lastnike gozdov 
po vrednostnih razredih za leto, za 
katero se odmerja prispevek v roku# 
ki ga določi upravni organ občine« 
pristojen za odmero«

2. člen
V 16. členu se točki 10. in 1L 

spremenita tako, da se glasita:
»10. od dohodkov od izdelovanja 

čipk 10%,
11. od dohodkov domače obrti le 

izdelovanja suhe robe 8 %.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 42-1/66
Datum: 30. junija 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Jakofčič, 1. r.

VSEBINA
Priporočilo mestnega sveta Ljubljane 
za razvoj turistične in rekreacijska 
dejavnosti

192 Odredba o splošni tuberkullnizacljl 
goved v letu 1966 občine Grosuplje

193 Sklep o podelitvi domicila v občini 
Grosuplje Vlil. SNOB »Frana LcvsO

194 Odlok o spremembi in dopolnitvi od­
loka o priznavalninah občine Hrast­
nik

115 Odlok o zaključnem računu proračur 
na za 1. 1965 občine Ljubljana-Bežl- 
grad

196 Odlok o obveznem flourograflranUl 
prebivalstva v občini LJubljana-Bcžl- 
grad

197 Odredba o spremembah odredbe • 
maloprodajnih cenah in maržah ob­
čine Ljubljana-Bežlgrad

198 Odlok o prenehanju veljavnosti od­
loka o ustanovitvi Javnega pravobra­
nilstva občine Ljubljana-Center

199 Pravilnik o oddajanju stanovanj, » 
katerimi razpolaga skupščina občine 
Ljubljana-Center za potrebe občanov

209 Odlok o zaključnem računu proraču­
na za 1. 1965 občine Ljubljana-Moste- 
Polje

201 Odlok o spremembi odloka o ureja­
nju mestnega zemljišča na območju 
občine LJublJnna-Moste-Polje

202 Odlok o premiji zn kravje mleko ze 
1. 1966 občine Ljubljana-Moste-Polje

203 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o uvedbi obveznosti plačevanj* 
prispevkov in davkov občanov ter nji­
hovih stopnjah občine Ljubijana-Vič- 
RudnllT


